CHAPITRE 5
Vannes montées sur tourillon
Passage intégral
5.1 - 2
D
1
 T
D

Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN 150 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 150 - 600 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Données produit
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L
150 3/A150WW5D30 142 4498 67 457
200 3/A200WW5D30 190 9234 120 521
250 3/A250WW5D30 237 14428 193 559
300 3/A300WW5D30 285 20777 300 635
350 3/A350WW5D30 332 28280 467 762
400 3/A400WW5D30 375 36937 724 838
500 3/A500WW5D30 475 57716 1329 991
600 3/A600WW5D30 588 101788 2119 1143
Dimensions
5.1 - 3www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 150 - 600, PN 40/25/16

Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN350 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 700 - 1000 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Données produit
Dimensions
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L L1
  700 3/A700WW5D30 684 138544   4126 1346   976
  800 3/A800WW5D30 780 180956   6145 1524 1124
  900 3/A900WW5D30 874 229023   8230 1727 1214
1000 3/A910WW5D30 976 282744 12365 1850 1346
5.1 - 7www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 700 - 1000, PN 40/25/16

Traitement de surface
Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN 150 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 150 - 600 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L
150 3/A150KK5D30 142 4498 84 350
200 3/A200KK5D30 190 9234 167 457
250 3/A250KK5D30 237 14428 277 533
300 3/A300KK5D30 285 20777 426 610
350 3/A350KK5D30 332 28280 585 686
400 3/A400KK5D30 375 36937 918 762
500 3/A500KK5D30 475 57716 1625 914
600 3/A600KK5D30 588 101788 2519 1067
Dimensions
5.1 - 11www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 150 - 600, PN 40

Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN350 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 700 - 1000 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Données produit
Dimensions
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L L1
  700 3/A700KK5D30 684 138544   4427 1245   936
  800 3/A800KK5D30 780 180956   6295 1372 1054
  900 3/A900KK5D30 874 229023   9230 1524 1214
1000 3/A910KK5D30 976 282744 13725 2050 1346
5.1 - 15www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 700 - 1000, PN 40

Traitement de surface
Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN 150 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 150 - 600 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L
150 3/A150KK4D30 142 4498 84 350
200 3/A200KK4D30 190 9234 161 457
250 3/A250KK4D30 237 14428 265 533
300 3/A300KK4D30 285 20777 410 610
350 3/A350KK4D30 332 28280 567 686
400 3/A400KK4D30 375 36937 874 762
500 3/A500KK4D30 475 57716 1611 914
600 3/A600KK4D30 588 101788 2537 1067
Dimensions
5.1 - 19www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 150 - 600, PN 25

Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN350 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 700 - 1000 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Données produit
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L L1
  700 3/A700KK4D30 684 138544   4318 1245   976
  800 3/A800KK4D30 780 180956   6460 1372 1138
  900 3/A900KK4D30 874 229023   8728 1524 1214
1000 3/A910KK4D30 976 282744 13041 2050 1346
Dimensions
5.1 - 23www.broen.com
Caractéristiques techniques

Traitement de surface
Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN 150 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 150 - 600 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L
150 3/A150KK3D30 142 4498 79 350
200 3/A200KK3D30 190 9234 155 457
250 3/A250KK3D30 237 14428 260 533
300 3/A300KK3D30 285 20777 395 610
350 3/A350KK3D30 332 28280 563 686
400 3/A400KK3D30 375 36937 866 762
500 3/A500KK3D30 475 57716 1607 914
600 3/A600KK3D30 588 101788 2519 1067
Dimensions
5.1 - 27www.broen.com
Caractéristiques techniques
Vanne montée sur tourillon - DN 150 - 600, PN 16

Finition de protection écologique contre la corrosion.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN350 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Remarque
En standard, le DN 700 - 1000 est livré avec double blocage et purge
(DBB) avec une plage de température normale allant jusqu'à 150°.
Plage de température jusqu’à 200° sur demande. Nous recommandons
d’ajouter un engrenage BROEN.
Données produit
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No Passage Kvs Poids net kg L L1
  700 3/A700KK3D30 684 138544   4318 1245   976
  800 3/A800KK3D30 780 180956   6460 1372 1184
  900 3/A900KK3D30 874 229023   8728 1524 1214
1000 3/A910KK3D30 976 282744 13041 2050 1346
Dimensions
5.1 - 31www.broen.com
Caractéristiques techniques